
ZARZĄDZENIE NR 460/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i 

znajdujących się na terenie Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z Uchwałą Nr XXI/312/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad 
udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na terenie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. 
2016.2352 z dn. 2016.05.09) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję opiniującą złożone wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na 
terenie Gminy Wałbrzych.

§ 2. Ustalam następujący skład Komisji:

1. Robert Szymala- Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego,

2. Lech Walusiak-Architekt Miejski

3. Mariola Mularczyk-Zastępca Kierownika Biura Administracji Architektoniczno-Budowlanej

4. Renata Wierzbicka-Radna Rady Wałbrzycha

5. Piotr Kraczkowski-Radny Rady Miejskiej Wałbrzycha

6. Marek Rząsowski-Radny Rady Miejskiej Wałbrzycha

7. Tadeusz Mazurkiewicz-Radny Rady Miejskiej Wałbrzycha

8. Jacek Szwajgier-Radny Rady Miejskiej Wałbrzycha

9. Mateusz Mykytyszyn-Prezes Zarządu Fundacji Księżnej Daisy von Pless

§ 3. 1. Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z zasadami wskazanymi w Uchwale Nr XXI/312/2016 z dnia 28 
kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na terenie Gminy 
Wałbrzych.

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 439/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzych z dnia 10 czerwca 2016 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: D3A30D83-D86A-4951-8073-13894C32C046. Przyjęty Strona 1




